國立臺灣大學學生輔導委員會第 49 次會議紀錄

時間：110年1月26日(一)下午14時00分

地點：第一會議室(校總區行政大樓1樓)

主席：羅副校長清華                      紀錄：滕民穎

壹、主席致詞

貳、確認上次(48)會議紀錄(確認通過)

參、報告事項 (資料於會場提供)

一、109學年度第1學期導師制度執行情形(生輔組)

二、108學年度第2學期獎懲統計及案例(生輔組)

三、學生申訴辦理情形(生輔組)

四、研究生獎勵金業務報告、發放情形(生輔組)

五、學生心理輔導相關統計分析（心輔中心）

肆、討論事項

一、 審議「國立臺灣大學學生宿舍管理辦法」第 14、17 條文修

正草案（學生住宿服務組提案）（附件一）。

說明：本案經學生事務規章研修小組 110年 1月 7日第 174

次會議討論修正通過。

決議：修正通過

附帶決議：住宿組及相關主管機關需於 109-2 學生輔導委

員會中提出對北北基桃地區宿舍床位抽籤資格之評估標

準，並逐區重新評估條文所述之「新北市偏遠地區」的定

義。

二、 審議「國立台灣大學學生宿舍餐廳、攤位包商招標實施辦

法」部份條文修正草案（學生住宿服務組提案）（附件二）。

說明：本案經學生事務規章研修小組 110年 1月 7日第 174

次會議討論修正通過。

決議：照案通過

三、審議「國立臺灣大學學生個人獎懲辦法」部分條文修正草

案（生活輔導組提案）（附件三）

說明：本案經學生事務規章研修小組 110年 1月 7日第 174

次會議討論修正通過。

決議：照案通過

伍、臨時動議(無)

陸、散會(15：40)